



## Månedsbrev Oktober 2022

[Together We Can | International President Brian Sheehan - Bing video](#)

### **Kjære Lions Venner**

Enda en måned har passert og ny er alt på vei. Fortsatt like kjekt å se det høye engasjementet som er rundt om i klubbene. Ut fra tilbakemeldinger ser det også ut til at vi klarer å dra dette med oss inn mot medlemsverving i flere klubber.

### **Aktiviteter og medlemsverving.**

Det har tidligere blitt nevnt flere gode service aktiviteter som fins i distriktet. Men det eksiterer også mange interessante aktiviteter for å samle inn penger. Disse kan vel så gjerne være av interesse for potensielle nye medlemmer.

Et prosjekt som flere klubber har tatt til seg med suksess er Løvinne for en Kveld. Spennende, givende å jobbe med og ikke minst bringer det inn midler til gode service aktiviteter. Kanskje noe som flere kan prøve?

Vedhogst, andeløp, festivaler (bydels-/bygda dager) eller vaktoppdrag (noen nevnt, mange glemt 😊) Alle aktiviteter hvor vi arbeider sammen, knytter relasjoner, opplever mestring og oppnår resultater. Noe som er av interesse for de fleste, selg det inn 😊!

Send inn bilder og litt tekst til Torleiv Ljones (PR), så får han det med i Lions Forum Vest. Distrikts «avisen» vår, hvor vi kan synliggjør og dele gode aktiviteter. Med fordel kan vi bli flinkere til å dele hva vi gjør. Vi har alle noe å lære av hverandre.

Sammen er vi best!

### **Tråastølen og ungdomsarbeid**

Vårt fantastiske distrikts prosjekt som fint lar seg kombinere med ungdomsarbeid. Flere klubber (og soner) har aktiviteter rettet mot rusomsorg og forebyggende tiltak. Her fins det muligheter for å la dem oppleve noe utenom det vanlige. Dyrke samhold og mestring.

Ungdomsleirer og ungdomsutveksling er også noe Tråastølen brukes til. Lions har et eget ungdomsutvekslingsprogram som er meget givende for deltakere, men også for vertsfamilier som tar imot ungdommene før de drar på leir.

For mer informasjon om Tråastølen eller ungdomsutveksling er det bare å ta kontakt! Er dyktige resurspersoner i distriktet med mye kompetanse på området. Givende for klubbene

er det også (medlemstilfredshet). Vil benytte muligheten til rette en honnør til dugnadsgjengen der oppe. Dere gjør en fantastisk innsats!!!

### **Kurs og opplæring**

Kunnskap om Lions som organisasjon er essensielt hvis vi skal vokse og fungere som klubber og organisasjon. Derfor har vi egne kurs og foredrag for de personene og klubbene (alle har behov for noe) som trenger faglig påfyll. Enten det er aktiviteter eller for roller en innehar. Det skjer endringer i samfunnet og i Lions. Viktig vi er oppdatert på hva som skjer. Meld fra til soneleder om behov i din klubb, så skal vi sammen sørge for den opplæring eller informasjon som trengs.

Det er også viktig at klubbene **NÅ** identifiserer den/de personene som har et ønske om å bidra ved å påta seg verv ut over egen klubb. Inspirer medlemmer til å stille, det er givende og gir personlig utvikling. Meld fra til soneleder, valgkomiteen eller undertegnede om interessen. Medlemmer som påtar seg verv ut over klubb, kan bidra til utvikling og vekst i egen klubb.

Utrolig kjekt at så mange har meldt seg på kursing nå i oktober, noen ledige plasser igjen for kurs i Bergen i midten av Mars.

### **November**

I november avholdes styre-/rådsmøte den 18-19.11. Ønskelig at det meldes inn til soneleder hvordan klubbene ligger an ifht måltall som er satt for hver enkelt klubb med tanke på medlemsvekst, og hvordan det jobbes for å nå dem. Trengs det hjelp fra distriktet for å holde foredrag for potensielle medlemmer? Har en nok informasjon, de rette prosjektene? Får nye medlemmer ta med seg nye prosjekter inn i klubbene?

### **Julekaravannen til Marijampole**

Holdes i år en uke senere en vanlig, men med samme fantastiske konsept. Her er det bare å applaudere alle de som opp gjennom årene har bidratt til å muliggjøre dette.

En distrikts aktivitet som det er lett å verve medlemmer til, hvor hjelpen når frem og som bidrar til samhold og medlemstilfredshet i klubbene.

Sammen **kan** vi utgjør en forskjell, sammen **utgjør** vi en forskjell.

### **Sammen står vi sterkere!**

Må 2022-23 bli et fantastisk år. Med medlemsvekst og mulighet til å hjelpe dem som trenger oss.

Mvh

Jarle Rognstad

90917913

Distriktsguvernør 104C 2022-2023